МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ, ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 48
с. Ивашка

                            31 января  2020 года
О принятии  решения «Об утверждении

Правил землепользования и застройки
сельского поселения «село Ивашка"

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселении «село Ивашка» Карагинского района Камчатского края, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Ивашка»,  Совет депутатов сельского поселения "село Ивашка",
РЕШИЛ:

1.
Принять  Решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения «село Ивашка».

2.
Направить главе сельского поселения «село Ивашка» Решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения «село Ивашка» для подписания и направления в Управление федеральной службы  кадастра и картографии по Камчатскому краю.
3.
Главе сельского поселения «село Ивашка»  обнародовать настоящее Решение.
Председатель  Совета

депутатов сельского поселения

«село Ивашка»

Н.Г.Вовнянко
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

Решение № 03
от 31 января 2020  года

Об утверждении  Правил землепользования и
застройки сельского поселения «село Ивашка»
Принято решением Совета депутатов
сельского поселения «село Ивашка»

№  48  от 31 января  2020  г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, с учетом Протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка", Совет депутатов сельского поселения «село Ивашка»,

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка".

1.2. Признать утратившим силу:

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка"  от 29.06.2011 года № 54 "Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 16.06.2014 года № 14 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 24.03.2015 года № 03 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 03.08.2015 года № 12 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 03.11.2015 года № 19 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 01.02.2016 года № 01 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 14.08.2016 года № 10 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 17.11.2016 года № 16 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 03.03.2017 года № 05 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 18.10.2017 года № 19 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 25.12.2017 года № 25 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 18.08.2018 года № 19 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 07.11.2018 года № 26 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 26.08.2019 года № 16 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

- Решение Совета депутатов сельского поселения "село Ивашка" от 13.01.2020 года № 02 "О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения "село Ивашка";

2. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней со дня его обнародования.
Глава сельского поселения

«село Ивашка»

А.Н.Гольняк